



Tel.: +45 87 10 63 00
 randers@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Thors Bakke 4, 2.
 DK-8900 Randers C
 CVR no. 20 22 26 70

QUICKPAY APS
P.O. PEDERSENS VEJ 2, 8200 AARHUS N
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**The Annual Report has been presented and
 adopted at the Company's Annual General
 Meeting on 15 May 2023**

Pascal Beij

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 21 82 24 34

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-13
Accounting Policies.....	14-16

COMPANY DETAILS

Company	QuickPay ApS P.O. Pedersens Vej 2 8200 Aarhus N CVR No.: 21 82 24 34 Established: 24 June 1999 Municipality: Aarhus Financial Year: 1 January - 31 December
Executive Board	Pascal Beij
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Bank	Danske Bank

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities comprise operation of Internet solutions and payment systems as well as activities in connection therewith.

Development in activities and financial and economic position

The company's income statement for 2022 shows a profit of T.DKK 20.189, and the company's balance sheet per. 31 December 2022 shows an equity of T.DKK 38.585.

Management considers the result to be satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 DKK	2021 DKK
GROSS PROFIT		43.594.212	31.794.842
Staff costs.....	1	-17.830.356	-8.923.362
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-124.024	-170.505
OPERATING PROFIT		25.639.832	22.700.975
Other financial income.....	2	526.620	61.363
Impairment of asset investments.....		0	-204.000
Other financial expenses.....	3	-280.124	-157.084
PROFIT BEFORE TAX		25.886.328	22.401.254
Tax on profit/loss for the year.....	4	-5.697.548	-4.873.257
PROFIT FOR THE YEAR		20.188.780	17.527.997
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Proposed dividend for the year.....		35.000.000	0
Retained earnings.....		-14.811.220	17.527.997
TOTAL		20.188.780	17.527.997

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2022 DKK	2021 DKK
Other plant, machinery tools and equipment.....		56.165	153.773
Leasehold improvements.....		329.165	31.783
Property, plant and equipment.....	5	385.330	185.556
Rent deposit and other receivables.....		633.222	0
Financial non-current assets.....	6	633.222	0
NON-CURRENT ASSETS.....		1.018.552	185.556
Trade receivables.....		6.767.800	6.443.388
Receivables from group enterprises.....		19.622.606	10.244.987
Deferred tax assets.....		43.146	102.973
Other receivables.....		1.643.701	1.745.476
Prepayments.....		80.506	64.082
Receivables.....	7	28.157.759	18.600.906
Cash and cash equivalents.....		27.528.917	13.949.470
CURRENT ASSETS.....		55.686.676	32.550.376
ASSETS.....		56.705.228	32.735.932

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2022 DKK	2021 DKK
Share capital.....		125.000	125.000
Retained earnings.....		3.459.776	18.270.996
Proposed dividend.....		35.000.000	0
EQUITY.....		38.584.776	18.395.996
Frozen holiday pay.....		0	604.584
Non-current liabilities.....	8	0	604.584
Trade payables.....		6.640.810	2.298.247
Debt to Group companies.....		0	9.594.509
Corporation tax payable.....		5.637.721	607.230
Other liabilities.....		5.841.921	1.235.366
Current liabilities.....		18.120.452	13.735.352
LIABILITIES.....		18.120.452	14.339.936
EQUITY AND LIABILITIES.....		56.705.228	32.735.932
 Contingencies etc.	 9		

EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2022.....	125.000	18.270.996	0	18.395.996
Proposed profit allocation.....		-14.811.220	35.000.000	20.188.780
Equity at 31 December 2022.....	125.000	3.459.776	35.000.000	38.584.776

NOTES

			Note
Staff costs			1
Average number of employees	35	17	
Wages and salaries.....	17.191.481	8.786.763	
Pensions.....	0	1.500	
Social security costs.....	291.039	135.099	
Other staff costs.....	347.836	0	
	17.830.356	8.923.362	
Other financial income			2
Group enterprises.....	452.652	1.239	
Other interest income.....	73.968	60.124	
	526.620	61.363	
Other financial expenses			3
Other interest expenses.....	280.124	157.084	
	280.124	157.084	
Tax on profit/loss for the year			4
Calculated tax on taxable income of the year.....	5.637.721	4.976.230	
Adjustment of deferred tax.....	59.827	-102.973	
	5.697.548	4.873.257	
Property, plant and equipment			5
	Other plant, machinery tools and equipment	Leasehold improvements	
Cost at 1 January 2022.....	3.261.050	147.999	
Additions.....	0	323.798	
Disposals.....	-2.802.448	-124.994	
Cost at 31 December 2022.....	458.602	346.803	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2022.....	3.107.277	116.216	
Reversal of depreciation of assets disposed of.....	-2.802.448	-124.994	
Depreciation for the year.....	97.608	26.416	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022....	402.437	17.638	
Carrying amount at 31 December 2022.....	56.165	329.165	

NOTES

				Note
Financial non-current assets				6
			Rent deposit and other receivables	
Additions.....			633.222	
Cost at 31 December 2022.....			633.222	
Carrying amount at 31 December 2022.....			633.222	
Receivables falling due after more than one year				7
Deferred tax assets.....		102.973	0	
		102.973	0	
Long-term liabilities				8
			Debt	
	31/12 2022	Repayment	outstanding	31/12 2021
	total liabilities	next year	after 5 years	total liabilities
Frozen holiday pay.....	0	0	0	604.584
	0	0	0	604.584
Contingencies etc.				9
Contingent liabilities				
The company has signed leases. The total remaining lease payments during the period of non-terminability is DKK ('000) 6.589.				
Joint liabilities				
The Company is jointly and severally liable together with other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.				
Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of CLEARHAUS A/S, which serves as management Company for the joint taxation.				
